1564

episcopio Berminia primi electorum, et alios ad consenserunt, cum eis  
Berminius fuit pomeranus vita sapientiae, prudenter, misericordia  
et pacem, legatione intra et extra Regnum, scimus militaris,  
ad ministrantur, ad exercitum, vel alios quibusvis dilatationibus  
et legationibus impeditimatis non diffundendo; ad quietationem  
altra prius Officii officiis Capitulorum Pomeraniarum Berminius  
dilectus fuit non recipiendo, nullusq; Mertonis appellando, de  
eum plementarius, faciendo, promulgans omnia placita implens.  
Vel implicatus, suspensusq; pomeranibus, Battalis Junii, plo-  
gione Borei, bello, convectione, in aliis quibusvis anni reno-  
dis et defensis non subterfugendo, hoc saepe interfundit ad p:  
missa omnia modulante.

1565

1365

**H**ec est in Castro Pramy-  
sliensi feria Quinta post festa  
solennia Pascha proxima anno  
Dominii Millesimo Sexcentesimo  
Trigesimo Quinto.  
**S**okolnicka castellano sedo:  
minensi roborat Interfism.

Comparato coram Officio Actisq; post Capitulorum  
Pomeraniarum Episcopis Magdalenae de Nostre Dame et Episcopis R.  
Chini Sokolnicki iuxta deselita nostra, sua recte et cor-  
pone existens, à Burnis, distincte nuncius in idem omnesq; finis  
pomeraniensis episcopis et episcopis recedendo, hinc aut Capitulorum  
Pomeraniarum iuridictionis, se ac presentes ac transmigrantes  
eiusmodi, quod acti patrum ab eis, totius episcopiarum incorporant  
actis publicando, palam, liberè, ne q; expiis recognosint. Quis

1565

ipis, se in proposito do et sibi bonis suis gratia orambe, prout  
pecuniamq; quatuor, Episcopi et Magistri Master Suptek Ligeza  
de Bobrek Capellans Pomeraniarum, Birec Capitulorum Capiti-  
tare, et ipius omnis pomeraniensis officibus insitum et obligat,  
intercessum certiorum se recognoscere ab uno, et pfectio Master  
et Magistri Capellarii Pomeraniarum ab altera probatur, occa-  
sione quamvis rem et conditionem iudica expressam de Actu et  
data in uoce Ge Boriczy, episcopio die Peysi canonizans sancti  
Pauli Apostoli primi plementi, anno pfecti conscriptam, manu  
Ipsa recognoscens ipsius, et pfecti Master et Magistri Capelli-  
ni Pomeraniarum sublata et sigillis communis, in omniq;  
et pfectis eiusdem Interiecti iuridictionibus, praeditis stampulis, in  
realis, legembris et regulis gratia conuersis haec in anno qua  
in parte finitior tenore, complete, exequi et invidelicet loco de-  
ponere, omnibus et pfectis concessis illius vero quoniam ipsa  
fuit schismatis, Interiecta pfectio ad pfectum pfectus et  
pfectus pfectus ad pfectum Interiectam in toto Viciniorum  
foro et corporando. Id est sub Nostre Domine Quiescenti per  
Pectorum floruum Radio, p eandem recognoscendam Prospetta:  
ad litteram de Nostre Domine Scholnicka, eiusq; successores, q;  
nisi omnes eius et pfecti in toto, et omnis quoniam ipsa  
est ob non completionem, p Dic. Johanni et Magistro Nico-  
laeo Suptek Ligeza de Bobrek Capellano Pomeraniarum  
sive eius posti, ad sollempnem faciendum. Quo quoque qd  
Radio, ut pfectus, pfectus, omnia et re aliqua ex pfectis  
non completa, comprehendere possit, Cetera ex his en pfectis  
magister Grotta Magdalena Sokolnicka aut eius posti

1566

ad res publicas predictas Iustis et Magnificis Tholu et Spytek Litzera  
Capitulari Remedium sine ipius factum, ad Officium per  
Capitulum Capitulo Administrorum, ex maximo respectu proprii quod  
reprobando postulat modicante, scilicet in primo Citacionis termi-  
no, tanquam propositum, stare, non patere, respondere, studiis  
et iustis satisfacere, ac non indicare pati debilitate tenetibus,  
propter ut facias ad eadē oīd obligat. Tamen Iuris:  
in prima pemptuā, et aliis eō cōsequentes causa ejus  
Terminus propositum, non infimitate, praeiori, mi-  
noritate factum, legatione infra vel extra Regnum  
Provincie militis, ad numerata, ad Eiusmodi, vel alii quatuor  
ius dilataribus et legalibus impedientiis non differendo.  
quicunque velut ipsius spes Capitulo Administrorum Officium  
Terminus dilatandi non recipiendo; nullusque Novis, qd:  
petimus, ac cum operationes faciendo: ac summa oīd pa:  
nis simplicitate vel implicatis, Encyclopediis, Inscriptionibus,  
fatalis Iuris, Primum Tunc, tunc, Coniunctionibus, ac aliis  
quicunque iniurie remodis et defugis non subterfugendo.  
qdc haec sententia plenarii recognit ad propriam modicam.

1365 Feria Sexta post festa  
Solennia Sacri Paschatis  
proxima Anno Domini Millesimo  
sexcentesimo trigesimo Quinto.  
Szczierski Bolesławszyciemu  
recognitione roborat.

Opus

1567

Converso glorioso coram Officio et fleti possumus Capitulo Capitulo  
Administrorum, Quibus Daniel Szczierski, sanguine et corporeo  
a Româ, distincto, tuncq; in ditionibus suis quibusvis operis et  
completus recedde; hinc ante Capitulo Capitulo Administrorum  
ditionem, sed in presentibus locis suis quatuor omibus, quod  
actu propter ultimis statim et plenarii recuperantibus  
sicut, palma, libere, pallio ac qd exp̄m recognovit. Quia sed  
pro predictis et pro locis suis omnibus, sicut palme, qd  
nisi habet et habens, Quibus Samuel Bolesławszyci  
et ipius factibus, infiniti, et frontibus illigat, recognitione  
certam manab, p se recognoscere, eider Quibus Samuel Boles  
ławszyci, secundum quamvis rem, et conditione istud expressum  
de data et post sic Consulat die hodiernâ data, manab, p  
recognoscere ipsius factum, et sigillo communione, in omniq;  
et fragili cuncta Recognitionis conditionib; predicti consulis  
artus, ligamentis et rebus quatuor principis, non in eis  
qui in quavis minima parte, primiter venere, cōpleris exp̄i,  
ne inviolabilitate observare; ostendit et fragilis illigat certus  
tunc quoque operi facilius. Recognitione predicta  
ad inferiora postulat et inferiora postulat et recogniti:  
one postulat in rebus nichil referenda. Post hoc Vnde Quis:  
zczerski Quinquaginta petra Poloni florere, p eandem  
recognitio Quibus Daniel Szczierski sine eius preci:  
coris, proximato Quibus Samuel Bolesławszyci cunctis  
postulis, ob non cōpletum eum et fragilis postulat  
recognitionis contentum tunc quatuor quis fuit ad hanc